
西野　歩翔

１，2位表彰

6

7

金正　基輝 糸東館

植松　陸央 太西会

別所　　仁 太西会

5

4 大川　詩織 明武館 鈴木　沙彩 太西会 8

正和館

18

19

20

21北側　涼和 正和館

脇本　琉希 育秀館

宇野　莉菜 威心館

渡辺小百合 正和館

加登由芽実 太西会

小学2年男子組手　（Ａ，Ｂコート）

小学５年女子組手　（Ｂコート）

大野　文子 正和館

大山友涼季 太西会

松井　香南

尾形　直美 明武館

岩山　愛華 志新塾

太西会

良明館

硎　　孝成 太西会

1，2，3，3位表彰

1位表彰

１，2位表彰

9

10

6

7

13

14

15

17

23

4

5

8

16

22

5 辻　　侑晟 太西会

4

落合　創士 太西会

矢野虎太郎 空眞会

白藤　晴樹

1 金石　将宗 太西会

3 林田　或樹 太西会

2 松岡　紘明 良明館

7 古瀬　陽夕 明武館

6 加藤　 舜 正和館

9 宇野　雄貴 威心館

8 竹内　海吏 太西会

11 竹井　幸大 深井清水

10 三宅　蒼汰 空眞会

12 橋本　幸空 太西会

1 中村　歩美 正和館

3 中谷　芽生 太西会

2

小学３年女子組手　（Ｄコート）

2 金正　咲羽 糸東館

1 山本はぐみ 正和館

小学４年女子組手　（Ｂコート）

4 北中　紗矢 太西会

3 曽根　聖華 太西会

5 南原　七海 志新塾

1 中村　美幸 正和館

3 森田　紗弥 太西会

2 南原　莉桜 志新塾

1


